
2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

 

UTN * SRNTR FE 

 

SANTA FE, 2 de marzo de 2022. 

VISTO, que por Resolución Nro.550/20 del Consejo Superior, se autoriza el 
llamado a Concursos, para cubrir cargos de Profesores Ordinarios en las asignaturas 
Algoritmos y Estructuras de Datos y Matemática Discreta del Departamento de 
Ingeniería en Sistemas de Información en esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que lo mencionado en el Visto se encuentra establecido en la Ordenanza No 
2173 (Reglamento de Concursos para la designación de Profesores Ordinarios en la 
Universidad Tecnológica Nacional) y sus modificatorias; y Ordenanza No 964 
(Lineamientos para la Designación de Docentes con dedicación exclusiva en un Área 
de conocimiento en la UTN.) 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTICULO lro. Declarar abierta la inscripción al concurso para cubrir cargo de 
Profesor Ordinario en la asignatura del Departamento de Ingeniería en Sistemas de 
Información que se detallara a continuación, a partir del día 14 de marzo y hasta 
el día 28 abril del 2022. 

ÁREA ASIGNATURA CARGO DEDICACION 

Programación Matemática 
Discreta 

Profesor Exclusiva 

Programación Algoritmos y 
Estructuras de 

Datos 

Profesor Exclusiva 

ARTÍCULO 2do. Comuníquese. Regístrese. Archívese. 

RESOLUCIÓN No: 077 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610 - S3004EW13 SANTA FE - ARGENTINA 'TE .64(342)450 1579- FAX 469 03413 
vnwdretutn.edu  ar 


	00000001

